PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.12.2012 г.                                                                               № 1166
г. Кропоткин

Об утверждении Положения о Молодёжном Совете
при главе Кропоткинского городского поселения
Кавказского района

В целях определения приоритетных направлений молодежной политики и привлечения молодых граждан к непосредственному участию в общественно-политической жизни Кропоткинского городского поселения Кавказского района, постановляю:

1. Утвердить Положение о Молодёжном Совете при главе Кропоткинского городского поселения Кавказского района (прилагается).

2. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети интернет и опубликовать в газете «Огни Кубани».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                         В.А.Елисеев